
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

10/12/25
08:56:27

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS 
FERROVIARIOS

   2           12.145.857.342
 24

  100 INGRESOS CORRIENTES           12.145.857.342

  120

  150

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             458.331.131

          11.687.526.211

  122

  152

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             458.331.131

          11.687.526.211

    2

   50

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             458.331.131

          11.687.526.211

 30

 10


