

LEY N° 7609
EJERCICIO FISCAL 2026

Grupo	Sub-Grupo	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
Origen				
Detalle FF				
		24 ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL		
	2	CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS FERROVIARIOS	12.145.857.342	
100		INGRESOS CORRIENTES	12.145.857.342	
120		CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	458.331.131	
122		CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	458.331.131	
	2	30 CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	458.331.131	
150		TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.687.526.211	
152		TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	11.687.526.211	
	50	10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	11.687.526.211	